apostolica duximus roborandam.

Alexander episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis Io-

hanni preposito ecclesie sanete Marie de Lonbriasco eiusque fratri-

bus tarn presentibus quam futuris regulärem uitam professia in

perpetuum. Religiosam uitam eligentibus.
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R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Iohannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.

f Ego Viuianus presb. card. tit. sancti Stepbani in Celio monte ss.

f Ego Cyntbius presb. card. sancte Cecilie ss.

t Ego Hugo presb. card. tit. sancti Clementis ss.

f Ego Matheus presb. card. tit. sancti Marcelü ss.

f EgoRainerius diac. card. sancti Georgii ad Velum aureum ss.

f Ego Iohannes diac. card. sancti Angeli ss.

f Ego Rainerius diac. card. sancti Adriani ss.

- f Ego Matheus sancte Marie Noue diac. card. ss.

Dat. Tusculan. per manum Alberti sancte Romane ecclesie

presbiteri cardinalis et cancellarii, XI. kal. iunii, indictione XIII,

incarnacionis dominice anno M.CLXXX, pontificatus uero domni

Alexandri pape III anno XXI.

22.

Lucius III. nimmt die Kirche S. Pietro di Rivaita unter dem

Prior Martin in den apostolischen Schutz, bestätigt ihr die Regel des

h. Augustin und die Besitzungen und verleiht ihr Freiheit com Zehnten,

das Aufnahmerecht, Freiheit vom Interdict, das Begrähniß- und Wahl-

recht. Velletri 1183 April 20.

Cop. s. XVI Turin Arch. di stato (Abbuzie: Rivaita Cat. I

mazzo 1 n. 4).

Die Besitzungen wie im Privileg Alexanders III. von 1165 VI 29

(s. Nr. 10), aber vermehrt durch die Kirche S. Pctri de Plozascho

und die Kirche S. Christofori de Valle Fcrraria.

Lucius episcopus seruus seruomm dei. Dilectis filiis Martino

preposito ecclesie sancti Petri de Rippalta eiusque fratribus tarn

presentibus quam futuris regulärem uitam professis in perpetuum.

Quociens a nobis petitur.

R. Ego Lucius catholice ecclesie episcopus ss. BV.

Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine a
> sedis epis-

copus ss.

Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

Ego Viuianus tit. sancti Stephani in Celio monte presb. card. ss.

EgoLaborans presb. card. sancte Marie Transtiberim tit.
b) Calixti ss.

Ego Ranerius c
> sanctorum Iohannis et Pauli presb. card. tit. Pag-

raachii ss.

a) Regine. b) et. c) Raneri.
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Ego Hubertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

Ego Pandulfus presb. card. tit. basilice XII apostolorum ss.

Ego Gerardus sancti Adriani diac. card. ss.